
 حمله به بازیکنان فوتبال 
با سلاح سرد در روز روشن!

مسموم؛ مثل 
فضای فوتبال ایران

اول که خبر را شنیدم گفتم شاید 
شوخی در فضای مجازی باشد. 
خبر دست نوازش کمیته انضباطی 
روی سر حسین کنعانی زادگان که 
ً روی  باشگاه پرسپولیس اتفاقا
همان هم باز اعتراض کرده را 
نمی گویم؛ منظورم خبر حمله به 
کادمی تراکتور با سلاح  بازیکنان آ
سرد در روز روشن است! کجا؟ در 
کرمانشاه و مقابل در ورودی یک 

ورزشگاه.
تبریزی ها برای بازی با تیم بعثت 
کرمانشاه راهی این شهر شده 
بودند که مقابل در ورودی مورد 
هجوم وحشیانه افراد ناشناس 
قرار می گیرند. آن طور که کاظم 
کادمی تراکتور  محمودی مدیر آ
عنوان کرده تعدادشان 12 نفر 
بوده و همگی مجهز به سلاح سرد 
بوده اند و 4 بازیکن تراکتور را راهی 
بیمارستان کرده اند! نکته عجیب تر 
اینکه آنها پس از کتک زدن اعضای 
تیم تراکتور وسایل شخصی، لباس 
بازی و کفش های بازیکنان را به 

سرقت برده و متواری شده اند.
محمودی همچنین ادعا کرد که 
مسئولان هیأت فوتبال کرمانشاه 
در ورزشگاه حضور نداشتند و 
نیروی انتظامی هم آنجا حاضر 
نبوده و اراذل و اوباش اتوبوس 
تراکتور را نابود کرده اند، طوری که 
آنها مجبور شده اند یک اتوبوس 
دیگر کرایه کنند و به شهرشان 

برگردند!
فقط یک ساعت کافی بود تا بعثت 
نیه بدهد و همه  ه بیا نشا کرما
ادعاهای تراکتور را تکذیب کند. 
آنها عنوان کرده اند که شلوغ کاری 
تراکتوری ها بازی رسانه ای بوده 
چون نه خطی به اتوبوس شان 
افتاده و نه آن طور که آنها عنوان 
زیکنان شان آسیب  ند با کرده ا
دیده اند. به گفته مسئولان تیم 
مش  مرد و  ه  نشا کرما ؛  بعثت
همواره در میهمان نوازی شهره 
بوده و قطعاً این بازی های رسانه ای  
یویی بیش  ر نه سنا نمردا ا ناجو

نیست.
 فوتبال ایران هر روز عجیب و 
عجیب تر می شود. همیشه هم پای 
یک اتوبوس در میان است! یک 
روز در آن قمه می کشند، یک روز 
بازیکن را کتک می زنند و روز دیگر 
همه چیز تکذیب می شود. اینجا 
بی بنیادی و دروغ حرف اول را می زند 
و اتفاقاً کک کسی هم نمی گزد! نه 
تنها نمی گزد، بلکه خوششان هم 
می آید و ظاهراً راضی هستند از 
وضعیت موجود. جالب اینجاست 
که طرفین مستندات خودشان 
را آماده کرده اند و می خواهند 
آن را تحویل فدراسیون بدهند!
قی  تفا ا که  یم  بگو لا  حا همین 
نخواهد افتاد و اگر شکایتی چیزی 
رید شخصی پیگیری  ز هم دا ا
کنید. گمان می کنید فدراسیون 
فوتبال بیکار است که بیاید و 
پیگیر اتفاقی این چنینی باشد؟ 
کارهای مهم تری مثل بررسی زوایای 
مختلف برای دادن حکمی مناسب 
به کنعانی زادگان در آنجا وجود 
دارد و یا مثلاً این روزها دستان 
ن  سیو ا ر فد طی  نضبا ا کمیته 
به دلیل اینکه دارند روی نعره 
زدن های شجاع خلیل زاده سر 
ر می کنند، بسته  ران کا خبرنگا
است و بعید است پیگیر اتفاق 
پیش پا افتاده ای مثل کتک خوردن 
بازیکنان فوتبال باشند، یا مثلا 
بیایند دنبال این بیفتند که بعثت 
راست می گوید یا تراکتور! حالا 
چند نفر راهی بیمارستان شدند 
که شدند! می خواستند آنها هم 
از خودشان دفاع کنند! دوستان 
عزیزم. بچه های عزیز در شهر 
تبریز و کرمانشاه، باور کنید خودتان 
شخصی شکایت کنید زودتر به 
نتیجه می رسید. از ما گفتن؛ آبی 
از این فدراسیون گرم نمی شود، 

خیال تان راحت.
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سهیل مهدی

هیچ مسابقه ای لغو نشده است

سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در خصوص لغو 
مسابقات لیگ برتر به دلیل بارش برف گفت: »چنین چیزی مطرح 
نشده و بازی ها سر زمان قبلی برگزار می شوند. با این حال چیزی را رد 
نمی کنم و ممکن است هر لحظه اتفاق تازه ای رخ دهد ولی تا این لحظه 
این صحبت ها فقط در حد شایعه هستند. استفاده از VAR در بازی دربی 

برعهده کمیته داوران است و آنها تصمیم می گیرند.«

 کریم انصاری فرد:

یونان خانه دوم من است

یکشنبه شب کریم انصاری فرد گل دوم آریس یونان را مقابل وولوس به ثمر 
رساند و اولین گل خود با لباس تیم جدید یونانی اش را جشن گرفت. این 
بازیکن ایرانی تیم آریس در این خصوص اظهار داشت: »برای اولین گلم 
با پیراهن آریس خوشحالم. گلزنی کار من است و امیدوارم همچنان گلزنی 
کنم. بازگشت به لیگ یونان یک افتخار است و خوشحالم که در این کشور 

زیبا هستم. دلم برای یونان تنگ شده بود و یونان خانه دوم من است.«

 هدایت ممبینی:

به پاکی ملی پوشان ایمان داریم

هدایت ممبینی، دبیر کل فدراسیون فوتبال نسبت به شایعه دریافت رشوه 
بازیکنان تیم ملی برای شکست مقابل قطر اظهار داشت: »پس از هر 
تورنمنتی برخی شایعات و حرف ها ایجاد می شود. در این مورد بحث خاصی 
نشنیده ام که بخواهیم جدی به آن بپردازیم. بازیکنان و کادرفنی ما که در 
قطر زحمت کشیدند، دارای یک شخصیت ویژه هستند که آن را در زمین 
و بیرون زمین دیدیم. به پاکی و صداقت بچه های خودمان ایمان داریم.«

فوتبال ایران زیر  ذره بین
مدیریت فوتبال 

 zسرمقاله

مرتضی رضایی
روزنامه نگار
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 zنقل قول

 zمصاحبه

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

دوازدهمین دوره مسابقات جام جهانی 
فوتبال ساحلی در امارات به پایان 
رسید و ساحلی بازان کشورمان موفق 
شدند در جایگاه سومی این مسابقات 
بایستند و به مدال برنز دست یابند. تیم 
ملی فوتبال ساحلی کشورمان پیش از 
این در جام جهانی 2۰1۷ باهاما هم به 
دیدار رده بندی راه یافت. ساحلی بازان 
کشورمان در آن سال در دیدار رده بندی 
5 -3 از سد تیم ملی ایتالیا گذشتند 
و برای اولین بار به مدال برنز این 
مسابقات رسیدند. حالا کسب مقام 
سومی در جام جهانی دبی، دومین مدال 
برنز کشورمان در مسابقات معتبر جام 

جهانی است.
نی  جها م  جا می  سو ن  ا عنو کسب 
نتیجه ای ارزشمند برای مردان ساحلی 
کشورمان محسوب می شود؛ تیمی که 

پیش از حضور در دبی سودای حضور در 
فینال مسابقات را بر سر داشت و حتی 
برای رسیدن به این مهم تنها یک گام 
فاصله داشت اما در نیمه نهایی مقابل 
تیم قدرتمند برزیل 3-2 شکست خورد 
و به دیدار رده بندی رفت. تیم ملی 
فوتبال ساحلی کشورمان روز یکشنبه 
در دیدار رده بندی با نتیجه 6-1 با گل های 
امیرحسین اکبری، موحد محمدپور، 
محمد مرادی، رضا امیری، محمد 
معصومی نژاد و محمدعلی مختاری 
تیم ملی بلاروس را شکست داد تا 
پرونده این مسابقات برای ساحلی بازان 

کشورمان بسته شود.  
یکی از چهره های شاخص این مسابقات 
برای تیم ملی ساحلی کشورمان مارکو 
اوکتاویو، سرمربی سرشناس برزیل 
بود. مربی ای که به عنوان معمار فوتبال 
ساحلی ایران شناخته می شود و بیشتر 
بازیکنانی که در دیدار رده بندی مقابل 
تیمش )برزیل( صف آرایی کردند از 
دست پرورده های خودش طی سال های 
حضورش در ایران بودند. حتی علی 
نادری، سرمربی فعلی تیم فوتبال 

ساحلی ایران نیز شاگرد اوکتاویو بود 
و در نیمه نهایی مقابل استاد خود 

حاضر شد.
این مربی سرشناس برزیلی در همان 
سال های نخست تشکیل تیم ملی 
فوتبال ساحلی به ایران آمد و در آسیا و 
جام بین قاره ای قهرمان شد. او چیزی 
حدود هشت سال سرمربی تیم ایران 
بود و در نهایت به خاطر مشکلات 
خانوادگی از ایران رفت و هدایت تیم 
ملی برزیل را برعهده گرفت و در دیدار 
نیمه نهایی مقابل شاگردان سابق خود 
به پیروزی رسید. اوکتاویو به همراه تیم 
ملی فوتبال ساحلی ایران به مقام های 
زیادی دست یافت که کسب قهرمانی 
در مسابقات جام بین قاره ای جهان در 
سال 2۰18 یکی از این عناوین ارزشمند 
از حضور اوکتاویو در تیم ملی ساحلی 
ایران بود. این مربی سرشناس برزیلی 
در گفت وگویی اختصاصی با »ایران 
ورزشی« در خصوص قهرمانی تیمش 
می گوید: »بازی سختی مقابل ایتالیا 
داشتیم و توانستیم این تیم را در فینال 
شکست دهیم و قهرمان شویم. در کل 

مسابقات جام جهانی کیفیت بالایی 
داشت و تمام تیم ها کیفیت خود را به 

بهترین نحو ممکن نشان دادند.«
تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان چند 
ماه پیش و در جریان رقابت های جام 
بین قاره ای مقابل اوکتاویو در جایگاه 
سرمربی تیم برزیل قرار گرفت و با نتیجه 
2-1 به پیروزی رسید. در آن روز علی 
نادری و تیمش توانستند مچ استادشان 
را بخوابانند اما اوکتاویو در جام جهانی در 
صورتی که تیمش با 2 گل از ایران عقب 
بود، 3-2 به پیروزی رسید تا به نوعی 
این مربی برزیلی انتقام شکست مقابل 

ایران را در جام جهانی گرفته باشد.
او در خصوص تقابل با تیم ملی ایران در 
نیمه نهایی می افزاید: »بازی سختی بود 
و این تیم توانست برزیل را تحت فشار 
بگذارد. بازیکنان ایران با جسارت فراوان 
مقابل تیم ما قرار گرفتند اما در پایان ما 
توانستیم این تیم پرتلاش و سختکوش 
را شکست دهیم و فینالیست شویم. 
ایران برای قهرمانی به جام جهانی آمده 
بود و شرایط قهرمانی این مسابقات را 
هم داشت. من ایران را می شناختم و 

چند بازیکن این تیم شاگرد من بودند. 
ما در این بازی 2 گل عقب بودیم اما 
توانستیم این عقب افتادگی را جبران 

کنیم و به پیروزی برسیم.«
این مربی سرشناس برزیلی صحبت های 
خود را این گونه ادامه می دهد: »ایران 
تیمی شگفت انگیز و بااستعداد است و 
در صورتی که با همین روند پیشرفت 
کند، می تواند به قهرمانی جام جهانی 
برسد. دوست داشتم در فینال با ایران 
بازی کنم اما این گونه نشد. در صورتی 
که در نیمه نهایی به ایران نمی خوردیم، 
می توانستیم در فینال مقابل هم بازی 
کنیم چرا که این تیم شرایط حضور در 

فینال را داشت.«
اوکتاویو در پایان بیان می کند: »برای 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران آرزوی 
موفقیت دارم و امیدوارم که این 
تیم بتواند در مسابقات پیش رو به 
موفقیت های بیشتری برسد. علی نادری 
شاگرد من بود و او توانایی های زیادی 
دارد. نادری مربی جوان و بادانشی است 
و فوتبال ساحلی ایران می تواند با این 
مربی به افتخارات زیادی دست یابد.«

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس 
از کسب عنوان سومی جام جهانی 
دیروز به کشور بازگشت. علی 
نادری، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ساحلی درباره این مسابقات اظهار 
داشت: »تورنمنت بسیار سنگین و 
سختی بود. فکر می کنم با توجه 
به شرایط و بضاعتی که داشتیم 
و کارهایی که انجام داده بودیم، 
نتیجه قابل قبول و خوبی کسب 

کردیم.«
او با اشاره به بازی با برزیل ادامه 

داد: »می توانم بگویم چیزی کمتر از 
برزیل نداشتیم و خیلی خوب بازی 
کردیم. در دقایقی از بازی خیلی 
بهتر از برزیل بودیم اما ثانیه هایی 
غفلت کردیم و بازی را واگذار کردیم. 
بازیکنان ما کمتر بودند و یکی دو 
نفر به دلیل مصدومیت و دو کارته 
بودن نداشتیم. در کل نتیجه قابل 
قبولی کسب کردیم و به مردم ایران 
تبریک می گویم. این پیروزی را به 

مردم ایران تقدیم می کنیم.«
نادری درباره پیروزی مقتدرانه ایران 

مقابل بلاروس در دیدار رده بندی 
گفت: »آن بازی هم کیفیت بالای 
تیم مان را نشان می داد. تیم ما 
در همین سطح و کیفیت بود. 
باز هم من می گویم ما باید با 
برزیل در فینال بازی می کردیم 
اما قرعه طوری شد که قبل از 
فینال این اتفاق افتاد و برزیل برد. 
در کل کیفیت تیم ما بالا بود و 
خدا را شکر توانستیم بلاروس را 
شکست بدهیم و مقام سوم را 

کسب کنیم.«

با بضاعتی که داشتیم، نتایج خوبی گرفتیم

نادری: مقابل برزیل غفلت کردیم

 حضور مختاری 
در جایگاه سوم 

برترین گلزنان
محمدعلی مختاری، 

بازیکن تیم ملی 
فوتبال ساحلی ایران 
یکی از بازیکنان گلزن 

تیم ملی در جام جهانی 
بود. او که پیش از 

مسابقه رده بندی جام 
جهانی فوتبال ساحلی 

توانسته بود 6 گل 
برای تیم ملی ایران به 

ثمر رساند، در دیدار 
مقابل بلاروس هم با 
توپ ربایی از بازیکنان 

حریف در موقعیت 
تک به تک گلزنی کرد 

و آمارش را بهبود 
بخشید. این ملی پوش 
فوتبال ساحلی ایران با 
گلزنی مقابل بلاروس، 

تعداد گل هایش در 
جام جهانی امارات را به 
عدد 7 رساند تا در رده 

سوم جدول برترین 
گلزنان این رقابت ها 
قرار بگیرد. مختاری 

به دلیل ایستادن 
در رتبه سوم جدول 

برترین گلزنان جام 
جهانی 2024 فوتبال 

ساحلی، تندیس برنزی 
سومین گلزن را هم 

در کنار مدال برنز ایران 
به دست آورد و با آن 

عکس یادگاری گرفت.

ZOOM

روایت سرمربی فوتبال ساحلی برزیل از سومی تیم شایسته ایران

 اوکتاویو: ایران شرایط قهرمانی را 
در جام جهانی داشت

دوست داشتم در فینال با تیم سابقم بازی کنم


